Wojewódzki Szpital Podkarpacki 
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia
Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497 
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620 

Krosno, dnia 17.12.2015

Do wszystkich uczestników postępowania 
 						 (www.krosno.med.pl)


Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postepowaniu na Zakup wraz z dostawą 1 szt. aparatu do znieczulania dla Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie, nr postepowania EZ/215/117/2015. 
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulenia wyprodukowany w roku 2015 lub młodszy?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza aparat wyprodukowany w 2015 lub 2016 roku.  

Pytanie 2. 
Dotyczy: Wyposażenie dodatkowe, pkt 85
Czy Zamawiający pisząc „przewody zasilające aparat w gazy centralne z końcówkami do gniazd AGFS (AGSS)” miał na myśli „przewody do odciągu gazów panestetycznych wraz z końcówkami do gniazd AGFS (AGSS)?”
Odpowiedź: 
Tak 
 
Pytanie 3
Dotyczy: Wyposażenie dodatkowe, pkt 90
Czy podczas redakcji treści punktu 90 nie nastąpiła drobna pomyłka pisarska i Zamawiający redagując go miał na myśli treść opisaną w punkcie 47 w rozdziale „Wymagane cechy respiratora”
Odpowiedź: 
Tak 

Pytanie 4
Dotyczy: Wyposażenie, pkt 155
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kabel EKG dla dorosłych x 2 szt. (do 3 odprowadzeń i do 6 odprowadzeń) zamiast „kabel EKG dla dorosłych x 2 szt. (do 3 odprowadzeń i do 5 odprowadzeń” pozostałe akcesoria zgodnie z SIWZ??
Odpowiedź: 
Tak 


Pytanie 5
Dotyczy § 6 ustęp 1
Czy Zamawiający zaakceptuje płatność w 3 ratach, pierwsza rata płatna 30 dni od daty dostarczenia faktury, kolejne odpowiednio po 60 i 90 dniach?
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dokonuje modyfikacji  wzoru umowy 

Pytanie 6
Dotyczy załącznik nr 2 do SIWZ pkt. 156, załącznik nr 7 do SIWZ pkt. 1
[bookmark: _GoBack]Prosimy o potwierdzenie, czy akcesoria, o których mowa ww. punktach wymienione zostały 
w punkcie 155 załącznika nr 7 do SIWZ.
Odpowiedź: 
Tak 





Z poważaniem 
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